Levará a PÚBLICO LEILÃO, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 15 de dezembro de 2025, 
às 15:00 horas, através da rede mundial de computadores, internet, pelo portal www.faleiloes.com.br, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 
19.000.000,00 (dezenove milhões de reais) o imóvel abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído:  UM IMOVEL RURAL, LOTE 
n° 11P (ONZE-P), com a área de 116,3260Has (CENTO E DEZESSEIS HECTARES, TRINTA E DOIS ARES E SESSENTA CENTIARES), desmembrado de área maior, locali-
zado no “BAIRRO LIDIA”, Gleba Celeste 4° Parte, no Município de Sinop, Estado de Mato Grosso, dentro dos seguintes limites e confrontações: AO NORTE- Lote nº 11-B e

[...]

RG nº 20780214-SSP/MT, inscrito no CPF/MF nº 028.204.791-38, residente e domicil iado em Sinop/MT, levará a PÚBLICO LEILÃO
de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 10/12/2025, às 16h30min, à Rua
Hipódromo, 1141, sala 66, Mooca, São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 261.870,62
(duzentos e sessenta e um mil oitocentos e setenta reais e sessenta e dois centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade
consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo “Uma construção – Tipo – Nova Espécie – Alvenaria sem laje, Uso
Residencial, medindo 65,19m² (Av.03) e sua respectiva data nº 04, da quadra 12, com a área remanescente de 156,00m², situada

[...]

adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 22/12/
2025, às 16h30min, no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
261.044,60 (duzentos e sessenta e um mil e quarenta e quatro reais e sessenta centavos). Todos os horários estipulados neste edital,
no site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário
oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

Concorrência Eletrônica nº 90048/2025
Processo nº 23108.081480/2025-65

Objeto: Contratação de OBRA COMUM para CERCAMENTO DA 
CASA DOS ESTUDANTES UNIVERSITÁRIOS, conforme condições e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência.
Valor Estimado Total da Contratação: R$ 95.997,68 (noventa e cinco 
mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos). 
Publicação do Edital: Disponível a partir de 28/11/2025, nos portais:
 Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP): www.gov.br/compras
 Portal Institucional da UFMT: www.ufmt.br/publicacoes
Recebimento das Propostas:

[...]

ESTADO DE CULTURA ESPORTE E 
LAZER/MT E A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CURVELÂNDIA/MT. DETERMINO que 
sejam adotadas as medidas cabíveis para 
contratação da empresa: BACKSTAGE 
MUSIC LTDA,  inscr i to  no  CNPJ Nº 
59.139.471/0001-28, no valor total de R$ 
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
Curvelândia/MT, 27 de novembro de 2025. 

JADILSON ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CURVELÂNDIA - MT

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 025/2025
O Prefeito Municipal de Curvelândia/MT, no